
入札結果

予定価格 契約金額
税込 税込

（税抜） （税抜）

令和元年度畜産･酪農収益力強
化整備等特別対策事業(施設整
備事業)八雲第３工区工事

黒島･八雲製材 特
定建設工事共同企
業体

１回 落札
2,178,000,000円

(1,980,000,000円)
2,165,350,000円

(1,968,500,000円)

家畜飼養管理施設
（フリーストール牛舎）2棟 S造7,143.86㎡
（乾乳牛舎）1棟 S造2,598.53㎡
（育成牛舎7～12ヶ月齢） 1棟 S造1,585.65㎡
（育成牛舎13～18ヶ月齢）1棟 S造1,936.76㎡
（育成牛舎19～24ヶ月齢）1棟 S造1,936.76㎡
（哺乳舎）1棟 S造407.83㎡
（哺乳後育成舎）1棟 S造384.46㎡
家畜飼養管理施設付帯設備
（パーラー排水処理システム）
（糞尿一次ピット）
自給飼料関連施設
（飼料調製庫）1棟 S造208.42㎡
建築主体工事一式

令和２年６月2日
～令和３年２月26日

工期業務名 契約者名 入札回数 契約別 業務概要


